PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020
№ 01-02-969
	О внесении изменений
в пункт 1
постановления администрации города                    от 07.11.2019 № 2989                      «О подготовке
проекта планировки
и проекта межевания территории
по объекту: «Участок приготовления раствора хлорида натрия»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности (вместе с правилами ведения государственных систем обеспечения градостроительной деятельности, Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности)»,  Положением о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 564, статьей 12 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы                           от 31.07.2007 № 325, рассмотрев ходатайство акционерного общества «Березниковский содовый завод», на основании решения комиссии     по землепользованию и застройке от 28.07.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации города                  от 07.11.2019 № 2989 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Участок приготовления раствора хлорида натрия»  изменения, изложив его в следующей редакции:

«1.Акционерному обществу «Березниковский содовый завод»:

1.1.подготовить:

1.1.1.проект планировки и проект межевания территории                   по объекту: «Участок приготовления раствора хлорида натрия»        (далее – ППТ и ПМТ, объект);

1.1.2.отдельный ПМТ под участок для размещения двух трубопроводов на землях лесного фонда;
1.2.изыскать земельный участок, покрытый зелеными насаждениями и не входящий в территорию городских лесов, площадь которого не меньше площади участка городских лесов, необходимого для размещения объекта (далее – земельный участок);
1.3.обеспечить выполнение кадастровых работ по образованию земельного участка;

1.4.согласовать проведение работ по образованию земельного участка с Управлением по охране окружающей среды                                    и природопользованию администрации города;

1.5.поставить земельный участок на государственный кадастровый учет за счет собственных средств.».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления официально опубликовать его в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]